[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.01.2014   № 53
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 31.12.2013 № 1967 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых специализированной организацией, согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством на день смерти»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 31.12.2013 № 1967 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых специализированной организацией, согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности, и в связи с материнством на день смерти» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 постановления слова «с момента опубликования» заменить словами «с 01.01.2014 года».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                          А.А.Мязин